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Zawada, 18.03.2019 .
Nr: NZ/PZP/67/2018/2

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci
SIWZ na ,Wykonanie i dostawa rozdzielnicy potrzeb wiasnych ogélnych 6kV
- RO1” (numer postepowania przetargowego NZ/PZP/67/2018).

Dziatajac zgodnie z zasadg przejrzystego i obiektywnego podejscia do
przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujgcych wyjasnien
dotyczacych dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 8.

Zwracamy sig z prosba o dokonanie zmian zapiséw SIWZ czesci III:

1) §1 ust. 1.8. - W zwiazku z tym, iz zapisy co do terminu na ziozenie
dokumentéw sg niesprecyzowane wnosimy o wskazanie terminu na
ztozenie takich dokumentéw o tresci:

»1.8. W trakcie realizacji zamoéwienia na kazde wezwanie Zamawiajacego w
wyznaczonym w tym wezwaniu terminie (nie krétszym niz 7 dni)
Wykonawca przedtozy Zamawiajgcemu wskazane ponizej dowody w celu
potwierdzenia spetnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o
prace przez Wykonawce lub jego podwykonawce oséb wykonujgcych
Ustugi.”

2)8lust.1.4.;1.5.;1.6.;1.7.;1.8.-W zwigzku z tym, iz zapisy mogq
by¢ interpretowane zbyt ogélinie i ograniczaé zasade swobodnego
kreowania polityki kadrowej Wykonawcy, wnosimy o dodanie
doprecyzowania w postaci ust. 1.9. o tredci:

»1.9. Wymagania wskazane w ust. 1.4; 1.5; 1.6;1.7; 1.8 powyzej,
odnosza si¢ wylqcznie do oséb zatrudnionych przez Wykonawce lub/i jego
podwykonawcéw wykonujacych, w ramach niniejszej Umowy, prace na
terenie zaktadu Zamawiajacego.”

3) §5 ust.5.1.1,

Wnosimy o zmiane zapisu, poprzez zmniejszenie kary umownej - ,,....2.000
(stownie: dwdch tysiecy ztotych) za kazdy taki przypadek nie zawarcia
umowy o prace”.

4) §5 ust.5.3.

Wnosimy o zmiane zapisu, poprzez zmniejszenie kary umownej - ,,....w
wysokosci 50.000 (stownie: pigédziesiat tysiecy ztotych) - za kazdy
przypadek ujawnienia informacji chronionych, ...”
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5) §5 ust. 5.5. - Wnosimy o zmiane zapisu poprzez dodanie ostatniego
zdania:

»Strony ograniczaja odpowiedzialno$¢ ze wszystkich tytutéw do 100% ceny
Umowy . Strony wylaczaja odpowiedzialnos¢é Wykonawcy z tytutu szkéd
nastepczych, posrednich i utraconych korzysci.”

Odpowiedz nr 8.

1) Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisu w SIWZ cz. I1l.
2) Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapisu w SIWZ cz. III.
3) Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.
4) Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.
5) Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 9.

Zwracamy si¢ z prosba o dokonanie zmian zapiséw w zakresie OWZT
NZ/4/2018:

Ust. 6.5. - Wnosimy o zmiane zapisu:

»6.5. W przypadku wystapienia jakichkolwiek wad w dostarczonym
Towarze, Zamawiajacy w ramach gwarancji jest uprawniony, wediug swego
wyboru, o ile nie wskazano inaczej w Umowie, do:

6.5.1. zadania natychmiastowej, bezptatnej wymiany Towaru na woiny od
wad, lub

6.5.2. zadania bezptatnego naprawienia Towaru (przywrécenia stanu
wilasciwego), lub

6.5.3. pozostawienia Towaru w stanie niezmienionym z zadaniem
zmniejszenia Ceny oraz

6.5.4. niezaleznie od uprawnien przewidzianych w podpunktach 6.5.1. do
6.5.3. OWZT Dostawca obowigzany jest do zwrotu Zamawiajgcemu
poniesionych wydatkéw i pokrycia szkéd pozostajacych w zwiazku z
dostarczeniem przez Dostawce wadliwego Towaru.

Ust. 11.1.1 - Wnosimy o wykreslenie w catosci."

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zapisu ppkt 7.1.1.1.

Odpowiedz nr 9.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 10.

Zwracamy si¢ z prosba o odpowiedz jakie napedy powinny posiada¢
uziemniki ~ reczne czy elektryczne ?

Czes$¢ II SIWZ punkt 4.2.1f wskazuje uziemniki z napedem recznym
natomiast w specyfikacji rozdzielnicy w pkt. 11 i schematach projektowanej
rozdzielnicy wystepuja uziemniki z napedem elektrycznym.

A



Odpowiedz nr 10,

Zamawiajacy informuje, iz rozdzielnica powinna by¢ wyposazona w
uziemniki z napedem elektrycznym zgodnie z zapisem pkt 11 SIWZ czesci
I1 i schematach projektowych.

Pytanie nr 11.

Prosze o odpowiedz jaki powinien by¢ prad znamionowy szyn zbiorczych
rozdzielnicy.

Czy prad znamionowy szyn zbiorczych powinien by¢ taki sam jak
znamionowy prad ciagly obwoddéw gtéwnych czyli 1600A czy tez dobrany do
wytacznikéw w polach zasilajacych i sprzegtowych tj. 2000A.

OdpowiedZ nr 11.

Zamawiajacy informuje, iz prad znamionowy szyn zbiorczych powinien by¢
taki sam jak znamionowy prad ciagly obwoddéw gtéwnych czyli nie
mniejszy niz 1600A.

Z powazaniem

’Qﬁm?m.\:b\‘
rzewodniczacy .
Komisit Przetargowe)



